
Epson WorkForce DS-7500
DATASHEET

Tento spolehlivý skener dokumentů byl navržen tak, aby jej bylo možné 
bez problémů integrovat do systémů pro správu dokumentů. Postará se 
o to, aby i náročné a objemné úlohy byly zpracovány rychle, efektivně a 
pohodlně.

Epson WorkForce DS-7500 se rychle a efektivně vypořádá i s velkými dávkami 
dokumentů. Tento skener zajišťuje efektivní a bezproblémové skenování. Je vybaven 
automatickým podavačem dokumentů (ADF) s kapacitou 100 listů a dokáže naskenovat 
až 40 stran nebo 80 obrazů za minutu. Kromě toho podporuje jednofázové oboustranné 
skenování a detekci podání dvou listů.

Díky řešení Epson Document Capture Pro je integrace vysokorychlostního skenování 
do stávajících systémů pro správu dokumentů velmi snadná. Urychlí práci a umožní 
uživatelům snímat, převádět a distribuovat oskenované informace prakticky do 
jakéhokoli úložiště dokumentů nebo systému pro správu dokumentů.

Tento skener a všechny jeho funkce může sdílet více uživatelů prostřednictvím 
volitelného panelu síťového rozhraní. Panel síťového rozhraní nabízí v kombinaci s 
řešením Document Capture Pro funkce skenování přímo do počítače a přizpůsobení 
příkazů „skenování do“*1, např. „skenování od e-mailu“ nebo „skenování do služby 
Microsoft SharePoint®“. Díky těmto funkcím lze pohodlně realizovat i komplikované 
úlohy. Uživatelé si na tyto skenery rychle zvyknou, aniž by potřebovali školení.

Technologie Epson ReadyScan LED zkracuje dobu zahřívání, neobsahuje žádnou rtuť 
a snižuje spotřebu energie. Tento skener splňuje požadavky na certifikaci ENERGY 
STAR*2 a vzhledem k uvedeným vlastnostem je ekologicky šetrným zařízením do vaší 
kanceláře.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Až 40 str./min nebo 80 obr./min
Automat. podavač dokumentů s kapacitou 100 
listů
Detekce podání dvou listů
Volitelný panel síťového rozhraní
Splnění podmínek programu ENERGY STAR 
*2



Epson WorkForce DS-7500

PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE

Skenovací rozlišení 1.200 DPI (horizontálně x vertikálně)

ADF Minimum Document Size 100 mm x 148 mm (horizontálně x vertikálně)

ADF Maximum Document Size 216 mm x 1.016 mm (horizontálně x vertikálně)

Formáty papíru A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, Executive

Hloubka barev Vstup: 48 bitů Barva / 16 bitů Černobíle, Výstup: 24 bitů Barva / 8 bitů Černobíle

Ultrasonic Sensor Yes

SCANNER

Zdroj světla Technologie ReadyScan LED

Output Resolution 50-4800 DPI

LCD Display Optional Network Interface Panel

SCAN SPEED

Rychlost skenování Černobíle: 40 Str./min - Barva: 40 Str./min measured with Size: A4 , Resolution: 200 / 300 dpi, 
Černobíle: 80 image/min - Barva: 80 image/min measured with Size: A4 , Resolution: 200 / 300 
dpi

SPECIFIKACE PAPÍRU A SENZORY

Hmotnost papíru Automatické podávání:50 - 128 g/m²

Reliability Daily Duty Cycle 4.000 Strany

Automatický podavač 
dokumentů

100 Strany

Duplexní skenování Ano

SCANNING FEATURES

Funkce a vlastnosti Přeskočení prázdných stran, Předdefinovaná nastavení, Automatické rozdělení plochy, 
Automatická korekce zkosení, Automatická detekce čb/barvy, duální obrazový výstup (pouze 
Windows), Automatická rotace obrazu, Vylepšení textu, Vyhlazování hran, Doostření (neostrá 
maska), Potlačení moiré efektu

Výstupní formáty Skenování do JPEG, Skenování do TIFF, Skenování do multi-TIFF, Skenování do PDF, 
Skenování do PDF / dávkové, Skenování do prohledávatelného PDF, Skenování do 
zabezpečeného PDF, Scan to PDF/A

File compression features Hardware JPEG compression, TIFF Compression (JPEG(7) , CITT G4, LZW), PDF Compression

Advanced document integration Skenování do e-mailu, Skenování do FTP, Skenování do Microsoft SharePoint®, Skenování do 
tiskárny, Skenování do webového adresáře, Skenování do síťové složky

CONNECTIVITY

Rozhraní USB 2.0 typu B

Network Interface Panel Optional

Push scan features Ano (with Document Capture Pro solutions)

OBECNÉ INFORMACE

Supply Voltage AC 100 V - 240 V,50 Hz - 60 Hz

Rozměry 495 x 360 x 217 mm (Šířka x Hloubka x Výška)

Hmotnost 9,8 kg

Ovladače TWAIN, ISIS, ISIS (Web download)

Obsažený software ABBYY FineReader® Sprint 8.0 (MacOS), ABBYY FineReader® Sprint 9.0 (Windows), Epson 
Document Capture Pro, Epson Document Capture Pro Server (on free download), Epson Event 
Manager (Mac Only), Epson Scan

OBSAH DODÁVKY

Hlavní zařízení
Návod k instalaci
Software (CD)
USB kabel
Návod k použití (CD)
Záruční dokument
Síťový adaptér

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU
B11B205331
Čárový kód
8715946499208
Rozměry individuálního balení
600 x 500 x 335 mm
Carton Weight
12,4 kg
Velikost palety
16 ks (2 x 8)

1. Skenování do e-mailu, FTP, SharePoint, tisku, webových
složek, síťových složek, Google Docs
2. ENERGY STAR – pouze u modelů bez síťového připojení,
bez použití panelu síťového rozhraní

vlastníků.
Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


